
 

 
Uveřejněno na profilu zadavatele: 28. 8. 2018 
Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.nemcb.cz/ 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 5-8 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Prádelna v areálu Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, České Budějovice 
 
 
Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s. 
Sídlo: B. Němcové  585/54, České Budějovice, 370 01 České Budějovice 
Zastoupené: MUDr. Břetislav Shon, předseda představenstva 
  MUDr. Jaroslav Nová, MBA, člen představenstva 
IČO:  260 68 877 

Pověřená osoba:   RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:  Jana Kobělušová  
IČO:    619 72 690 
Telefon, email:   +420 734 260 410, recte@recte.cz 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) v otevřeném zadávacím řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavby Prádelna v areálu 
Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, České Budějovice, a to odesláním oznámení o 
zahájení zadávacího řízení k uveřejnění dne 2. 8. 2018 do Věstníku veřejných zakázek, který byl dne 3. 8. 
2018 pod evidenčním číslem Z2018-026611 uveřejněn. Zadávací podmínky zadavatel zveřejnil na profilu 
zadavatele https://ezak.nemcb.cz v souladu se zákonem. 

Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které 
odpovídá prostřednictvím pověřené osoby uveřejněním vysvětlení na profilu zadavatele takto: 
 
Úplné znění žádosti č. 5: 
 
Dotaz: 
Při kontrole výkazu výměr týkající se elektroinstalace jsme narazili na rozdíl mezi VV a PD. Rozdíl je dost 
velký ve vačkových vypínačích k jednotlivým strojům. Žádáme o kontrolu a vysvětlení. 
 
Nesedí:  
počet vačkových vypínačů, počet osoušečů, zásuvkové skříně, vývody dle PD rozvaděče RH-P: 
Rozdílové položky ve VV 

48 Vypínač vačkový 3f 25A/400V IP65 ks 3 
49 Vypínač vačkový 3f 40A/400V IP65 ks 8 
50 Vypínač vačkový 3f 50A/400V IP65 ks 3 
51 Vypínač vačkový 3f 63A/400V IP65 ks 2 
52 Vypínač vačkový 3f 100A/400V IP65 ks 2 
53 Vypínač vačkový 3f 125A/400V IP65 ks 1 
62 Zásuvková skříň 3x16A/230V, 1x16+1x32A/400V, plastové provedení IP65 ks 6 
67 Osoušeč rukou dle standardu nemocnice ks 2 
69 Rozvaděč RH-P dle schéma ks 1 

Odpověď zadavatele:  
Všechny uvedené položky budou oceněny v počtech uvedených ve výkazu výměr. 
 

 
 
 

mailto:recte@recte.cz


Úplné znění žádosti č. 6: 
 
Dotaz: 
Podlahová krytina je specifikována jako vinyl tl. 6mm žádáme o zaslání přesné specifikace popř. odkaz na 
typ a výrobce požadované krytiny. 
Odpověď zadavatele:  
Podlahová krytina musí být vhodná pro provoz prádelny a to jak z hlediska její odolnosti při pojíždění 
přepravních vozíků, tak i z hlediska možnosti vylití vody (včetně vody teplé) z praček na podlahu. Podlahová 
krytina musí být vodotěsná, protiskluznost R10, statické zatížení min.50 kg/cm2. Jako příklad výrobku, který 
splňuje požadované vlastnosti podlahové krytiny do provozu prádelny je možno uvést jako příklad krytinu 
Gerflor GTI MAX CLEANTECH. 
 

 
Úplné znění žádosti č. 7: 
 
Dotaz: 
Při zpracovávání nabídky na uvedenou zakázku  bychom rádi požádali o objasnění následujících nejasností: 
V listu SO01 – EI jsme našli nerovnalosti v počtech či specifikacích následujících položek: 
Pol.48 – 53 - Rozdíl je ve vačkových vypínačích k jednotlivým strojům 
Pol.62 - Nesedí počet   osoušečů 
Pol.67 - Zásuvkové skříně 
Pol.69 – nesedí dle PD vývody rozvaděče RH-P 
V souladu s požadavkem drobným písmem pod výkazem, že v případě nesouladu  je určující PD a zároveň 
s ohledem na ZVZ  žádáme o uvedení v soulad výkaz výměr a PD. 
Odpověď zadavatele:  
Všechny uvedené položky budou oceněny v počtech uvedených ve výkazu výměr. 
 

 
Úplné znění žádosti č. 8: 
 
Dotaz: 
Opláštění objektu: 
Ve výkazu výměr je specifikace exteriérového plechu RAL 9007 (v projektu v pohledech je RAL 9006), 
specifikace povrchové úpravy interiérového plechu je ve výkazu výměr 150um (v projektu je 25um) 
Povrchovou úpravu prosím prověřit i u příčkových panelů tl. 60mm. 
Odpověď zadavatele:  
U uvedené povrchové úpravy interiérových plechů je ve výkazu výměr písařská chyba - správně má být 
15um a nikoliv 150um, exteriérové strana panelů bude s uvedenou úpravou tl. 50 um. V obou případech se 
jedná o minimální požadované hodnoty. Minimální tl. povrchové úpravy 15um platí i pro příčkové panely, 
kde je ve výkazu výměr obdobný překlep. Barva exteriérových plechů bude RAL 9006. 
 
 
 
 
……………………………………………….. 
za správnost Jana Kobělušová 
osoba pověřená k administrativním úkonům  


		2018-08-28T16:25:27+0200




